
36Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2025 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 21, 30. 7. 2025 / NOVO MESTO, LETO 11, http://dul.novomesto.si

47.

Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (UPB-
1) (Dolenjski uradni list št. 14/2019 in 13/25), 5. člena Uredbe  
o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 
109/12, 76/17, 78/19, 44/22 – ZVO-2 in 21/25 – ZOPVOOV), 3. 
člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne 
službe (Uradni list RS, št. 5/2018) ter občinskih odlokov o izvajanju 
gospodarskih javnih služb varstva okolja v Mestni občini Novo 
mesto in Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 16/18 in 26/23) je Občinski svet Mestni občini 
Novo mesto na 23. seji dne 14. 7. 2025, ob obravnavi predloga cen 
komunalnih storitev, sprejel

SKLEP O POTRDITVI PREDLOGA CEN STORITEV 
JAVNIH SLUŽB ČIŠČENJA KOMUNALNE IN 

PADAVINSKE ODPADNE VODE  TER ZBIRANJA 
IN ODVOZA KOMUNALNIH IN BIOLOŠKIH 

ODPADKOV V MESTNI OBČINI NOVO MESTO

Občinski svet potrjuje predlog cen javnih služb čiščenja komunalne 
in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza komunalnih in 
bioloških odpadkov v Mestni občini Novo mesto.

Potrjena cena čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode za vse 
uporabnike:

Potrjena cena zbiranja in odvoza odpadkov za vse uporabnike:

Potrjene cene oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom ter odvajanja 
komunalne in padavinske vode, določene s sklepom št. 35415-
0002/2023-6 z dne 20. 4. 2023, ostanejo nespremenjene. 

Sklep stopi v veljavo petnajsti dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu, uporabljati pa se začne s 1. 10. 2025. 

Št. 35415-0002/2025-9
Novo mesto, dne 14. 7. 2025

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l.r.
 

1 
 

 

 
 

Čiščenje odpadnih voda Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3405 6,9428
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1350 23,1428
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7025 34,7142
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6750 115,7141
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3500 231,4283
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,7000 462,8565

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,7800 0,8541

1 
 

 

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških

odpadkov Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0061 0,0067

Stroški izvajanja storitve na kg 0,1508 0,1651

SKUPAJ za kg 0,1569 0,1718


